THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân Tuần 01-Tháng 5năm 2025

Thực hiện Nội quy tiếp công dân và Thông báo số 01/TB-UBND, ngày

02/01/2025 của Uỷ ban nhân dân xã Thạnh Tân về Lịch Tiếp công dân của

Thường trực Đảng uỷ - HĐND và UBND năm 2025.

Uỷ ban nhân dân xã Thạnh Tân thông báo Lịch tiếp công dân của Đảng uỷ

- HĐND và UBND Tuần 01-Tháng 5 năm 2025 như sau:

TT Ngày trực Họ và Tên Chức vụ Địa điểm

01

Thứ 2 (Ngày

05/5/2025)
  Đ/c Nguyễn Chí

Thái

 Phó Bí thư Đảng uỷ -

Chủ tịch UBND xã

 Phòng

tiếp  Công

dân

02
Thứ 3 (Ngày

06/5/2025)
Đ/c Phạm Thị Hồng

Thái

Phó Bí thư Thường

trực Đảng ủy

Phòng tiếp

Công dân

03

Thứ 4 (Ngày

07/5/2025)
Đ/c Nguyễn Văn Nam

Thành uỷ viên - Bí thư

Đảng ủy - Chủ tịch

HĐND xã

Phòng tiếp

Công dân

04

Thứ 5 (Ngày

08/5/2025
 Đ/c Phạm Thị Kim

Hoa

Uỷ viên Ban Thường vụ

Đảng uỷ - Phó Chủ tịch

HĐND xã

Phòng tiếp

Công dân

05
Thứ 6 (Ngày

09/5/2025)
Đ/c Ngô Thành Lợi

Đảng uỷ viên - Phó

Chủ tịch UBND xã

Phòng tiếp

Công dân

Trên đây là Thông báo về việc phân công Lịch tiếp công dân của Đảng

uỷ-HĐND và UBND Tuần 01-Tháng 5 năm 2025.

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠNH TÂN

Số: 33/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                            Thạnh Tân, ngày 05 tháng 5 năm 2025

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Hội đồng nhân dân xã;

- Ủy ban nhân dân xã;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2025-05-05T01:42:05+0000
	Not specified

		2025-05-05T03:58:42+0000
	Not specified